
Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

KUPNÍ SMLOUVA
______________________________________________________________________

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012Sb., občanským zákoníkem

KUPUJÍCÍ

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem
 

A

PRODÁVAJÍCÍ

STAND CZ s.r.o.

sídlem Olomoucká 7/9 IČO 25563068
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 33673
zastoupena Janem Matýškem, jednatelem

I. PŘEDMĚT SMLOUVY,  NABYTÍ  VLASTNICTVÍ

1. Předmětem této smlouvy je dodání vč. instalace movitých věcí  - telefonních ústředen -
prodávajícím kupujícímu, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy, která jsou její
nedílnou součástí. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora
uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu
a kvality.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy a převést na něj vlastnické
právo ke zboží.

3.  Kupující  je  povinen  zboží  dodané  bez  vad  převzít  a  zaplatit  za  něj  prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu podle čl. III. bodu 1. této smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí  vlastnického
práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží bez
vad. 

5. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech technických či jiných
zkoušek potřebných  pro řádný provoz a  užívání  zboží,  pokud je  jejich  provedení  obecně
závaznými  právními  předpisy  požadováno  a  nejsou  dosud  vykonány  a  to  tak,  aby  byly
vykonány nejpozději do 5 dnů před koncem termínu dodání uvedeného v čl. II. bodu 2. této
smlouvy.

Strana 1 (celkem 10)



Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

II. DOBA  A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Nákup a dodávka zboží bude realizován na základě této uzavřené kupní smlouvy.

2. Prodávající se povinen dodat zboží nejpozději do 30 dnů od uzavření této kupní smlouvy.

3. Místem dodání zboží je smluvními stranami dohodnuto pracoviště kupujícího na adrese:
Komenského 1685/2,  678 01  Blansko, Lidická  3446/132A, 690 03  Břeclav, Křečkovská 241/17,
Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov a Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo. Prodávající se zavazuje
zboží instalovat, zprovoznit a předat v uvedeném místě kupujícímu, resp. jeho odpovědnému
pracovníkovi, v obalu či obalech, umožňujícím bezpečnou přepravu zboží tak, aby nedošlo k
jeho ztrátě, poškození či zničení. Na dodání zboží upozorní prodávající kupujícího telefonicky
a  elektronickou  poštou  na  telefonní  číslo  kupujícího,  resp.  jeho  odpovědného  zástupce  –
Ing.  Dušan  Zapletal,  tel.:   a  na  e-mailovou  adresu  kupujícího

, nejméně 48 hodin jeho uskutečněním.

III. KUPNÍ CENA

1. Kupní cena za zboží bez vad je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 Celková kupní cena bez DPH 295.465,- Kč
 

2.  Kupní cena uvedená výše v bodě 1. tohoto článku je cenou pevnou a konečnou. V kupní
ceně  jsou  zahrnuty  veškeré  náklady  prodávajícího  na  zajištění  zboží  včetně  nákladů  na
dopravu do míst dodání dle čl. II. bodu 3. této smlouvy, obaly, pojištění, případná instalace
zboží,  jeho  zprovoznění  a  vyzkoušení,  zaškolení  odborného  personálu  kupujícího,
dokumentace ke zboží, včetně atestů, revizních zpráv a jiných dokladů. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši podle čl. III. bodu 1. této
smlouvy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury, kupujícímu. Fakturu
je prodávající oprávněn vystavit nejpozději do 14 dnů od dodání zboží. Přílohu faktury bude
tvořit  předávací  protokol.  Faktura  musí  mít  náležitosti  daňového  dokladu.  Faktura  bude
vystavena na adresu kupujícího a doručena elektronicky na email faktury@susjmk.cz . Dnem
úhrady  kupní  ceny  se  rozumí  den  odepsání  částky  kupní  ceny  z účtu  kupujícího.  Každá
ústředna bude uvedena na samostatném řádku. 

2.  V případě,  že zboží  bude vykazovat  vadu či  více  vad a  kupující  z  toho důvodu bude
postupovat podle některého ustanovení v čl. V. bodu 3., čl. VII. bodu 2. a čl. VII. bodu 4. této
smlouvy,  anebo nesplní-li prodávající povinnost uvedenou v čl. VII. bodě 3. této smlouvy,
není kupující do doby, než prodávající vadu či vady odstraní či do doby, než prodávající splní
povinnost uvedenou v čl.  VII. bodě 3. této smlouvy,  povinen uhradit  prodávajícímu kupní
cenu,  jak je  sjednáno v čl.  IV.  bodě 1.  této  smlouvy,  a  ohledně úhrady kupní  ceny se v
takových případech kupující neocitá v prodlení.

Strana 2 (celkem 10)

mailto:faktury@susjmk.cz


Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

V.  PRÁVA KUPUJÍCÍHO Z VAD, ZÁRUKA

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo jeho
části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými
právními předpisy. Objednateli vznikají práva z vadného plnění za  zjevné, skryté i právní,
které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v
záruční  době  uvedené  v  bodu  2.  tohoto  článku.  Prodávající  prohlašuje,  že  je  výlučným
vlastníkem  zboží,  že  na  zboží  neváznou  žádná  práva  třetích  osob  a  že  není  dána  žádná
překážka,  která  by  mu  bránila  se  zbožím  podle  této  smlouvy  disponovat.  Prodávající
prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i
jeho veškeré části i jednotlivé komponenty,  bude po záruční dobu způsobilé pro použití  k
obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí
zboží bez vad kupujícím a délka u jednotlivých druhů zboží je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy.

3.  V  případě,  že  kupující  nesdělí  při  vytknutí  vady  či  vad  zboží  v  rámci  záruční  doby
prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady nejpozději do 15 dnů
poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak prodávající v
plném  rozsahu  neučiní,  má  kupující  právo  požadovat  odstranění  vad  formou  dodání
náhradního zboží za zboží vadné či od této smlouvy odstoupit. Výběr řešení vady je zcela
v kompetenci kupujícího. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně
závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

4. Dále vznikají kupujícími práva z veškerých vad zboží, které se vyskytnou po době předání
zboží kupujícímu dle bodu 1. tohoto článku či po uplynutí záruční doby uvedené v bodě 2.
tohoto článku, pokud byly způsobeny porušením  povinností prodávajícího.

5. Strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy se všemi důsledky z
toho zejména při uplatňování nároků z vad zboží plynoucími, je považováno nedodržení i jen
některé z kvalitativních podmínek prodávajícím, uvedených v bodě 6. tohoto článku, či ukáže-
li se nepravdivé některé prohlášení prodávajícího uvedené v bodě 1. tohoto článku. 

6.  Prodávající  je  povinen  dodat  kupujícímu  zboží  podle  této  smlouvy  při  dodržení
kvalitativních  podmínek,  které  jsou  vymezeny  obecně  závaznými  právními  předpisy
a státními normami vztahujícími se ke zboží.

VI.  ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Pokud porušením povinností  prodávajícího,  vyplývajících z obecně závazných právních
předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání
zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění a na případnou
existenci okolností vylučujících odpovědnost. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde
k odstoupení od této smlouvy některou ze stran či oběma stranami.

Strana 3 (celkem 10)



Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

VII.  SPLNĚNÍ ZÁVAZKŮ PRODÁVAJÍCÍHO – PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

1. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení
stran v předávacím protokolu uvedeném v bodě 3. tohoto článku.

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v
okamžiku předání vada či více vad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího
dodat zboží je splněný až okamžikem převzetí  zboží kupujícím bez vad, po jeho instalaci,
zprovoznění a vyzkoušení.

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu tyto doklady:

- veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání;

- veškerou technickou dokumentaci vztahující se ke zboží;

4. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol,
který bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání. V závěru zápisu kupující
výslovně uvede, zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

VIII.  SMLUVNÍ POKUTA

1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl.
II. bodu 2. této smlouvy oprávnění kupujícího požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení.

2. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle
čl.  IV.  bodu  1.  této  smlouvy  oprávnění  prodávajícího  požadovat  po  kupujícím  zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto
směru druhé straně doručena.

3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 1. a 2. tohoto článku,
není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody
smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její
celková výše není omezena.

IX.  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od této smlouvy může kterákoli  strana odstoupit,  pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem,
kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

2.  Za podstatné porušení smluvních povinností  se považuje na straně kupujícího více než
třicetidenní prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle čl. IV. bodu 1. této smlouvy.

3. Za podstatné porušení smluvních povinností  se považuje na straně prodávajícího,  vedle

Strana 4 (celkem 10)



Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

případu uvedeného v čl. V. bodě 5. této smlouvy, porušení i jen některé jednotlivé povinnosti,
uvedené v čl. V. bodu I., čl. II. bodu 2., a čl. VII. bodu 3. této smlouvy.

4.  Odstoupí-li  některá  ze stran od této  smlouvy,  ať již  na základě  smluvního ujednání  či
ustanovení  zákona,  stanovují  strany  svá  práva  a  povinnosti,  trvající  i  po  odstoupení  od
smlouvy, takto:

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů;

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit
kupujícímu veškeré peněžní částky, které z titulu této smlouvy obdržel;

c) ve stejné lhůtě je kupující povinen vrátit prodávajícímu veškeré zboží, které z titulu
této smlouvy obdržel. O vrácení zboží strany sepíší zápis;

d) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení 
od této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. 
Tím není dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu.

X.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto  smlouvu  lze  měnit  či  doplňovat  pouze  písemnými  dodatky,  podepsanými
oprávněnými zástupci  smluvních  stran.  Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její
nedílnou součástí. 

2. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má
se za to , že písemnost doručena byla.

3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

4. Prodávající  bere  na  vědomí,  že  je  dle  zákona  č.  320/2001  Sb.  osobou  povinnou
spolupůsobit při finanční kontrole. 

5. Prodávající  souhlasí  s případným  zveřejněním  informací  o  této  smlouvě  dle  zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších znění. Prodávající
dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech faktur
vystavených k úhradě ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje,  tj. zřizovatele
kupujícího. 

6. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  na  jejich  vztah  upravený  touto  smlouvou  se  neužijí
ustanovení  §1978,  §2090,  §2091,  §2093,  §2099  odst.  2,  §2106  odst.  3,  §2111,  §2123,
občanského zákoníku.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění  pozdějších předpisů,.  Smlouvu bude zveřejňovat  objednatel.  Obstaravatel  označil

Strana 5 (celkem 10)



Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: příloha č. 2 – položkový
rozpis nabídky

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dva stejnopisy. 

                
Příloha č. 1  - Technická specifikace
Příloha č. 2 – Položkový rozpis nabídky

V Brně, dne 27. 6. 2016 V Brně, dne

Jan Matýšek Ing. Jan Zouhar
jednatel ředitel

STAND CZ s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

Strana 6 (celkem 10)



Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA  Č .  1: TECHNICKÁ  SPECIFIKACE

___________________________________________________________________________

Předmětem zakázky je dodávka níže uvedeného:

Stávající stav

Telefonní  ústředna  v Brně  je  typu  Panasonic  KX-NS1000  a  je  připojena  k operátorovi
vysokokapacitní  přípojkou.  V současné  době  je  k  ní  připojena  VoIP  příčkou  ústředna
Panasonic KX-NS500 (pobočka Hodonín) a sdílí vysokokapacitní přípojku v Brně. Systém je
1,5 roku starý.  Obě ústředny mají  jednotnou (vzdálenou)  správu prostřednictvím stejného
rozhraní.
Ústředny k výměně jsou starší zařízení různých typů s lokálním připojením do telefonní sítě
(ISDN, HTS) a s analogovou GSM bránou.

Společné základní parametry ústředen pro všechny lokality:

- Hybridní IP telefonní ústředna s možností analogového, digitálního a VoIP připojení
na  operátora  (nebo  jejich  kombinaci)  a  současně  možností  připojení  analogových,
digitálních a IP/SIP vnitřních poboček (nebo jejich kombinaci),

- ústředna musí být nová, nikoli repasovaná,
- volitelně provedení pro montáž do racku 19“ nebo na zeď,
- modulární provedení s možností dalšího rozšíření až na 80 vnitřních poboček na každé

lokalitě,
- automatická spojovatelka dvoukanálová,
- konferenční hovory se 3-8 účastníky,
- ústředna musí být nová, nikoli repasovaná,
- rozšiřitelnost o integraci mobilních telefonů jako vnitřní pobočky telefonní ústředny

(možnost paralelního vyzvánění příchozího hovoru na pevném a mobilním telefonu
současně,  přepojení  příchozího  hovoru  na  telefonní  ústřednu  na  mobilní  telefon  a
následně z mobilního telefonu na jinou vnitřní pobočku),

- rozšiřitelnost  o  hlasové  schránky  s e-mailovou  notifikací  a  nahrávaní  hovorů  do
vybraného síťového úložiště s minimálně dvěma hlasovými kanály současně a min. 4
hodinami záznamu,

- kompatibilita s aplikací ANTS CTI Client pro obsluhu telefonu (klapky) v prostředí
MS Windows 7/8/10, 32 i 64 bit - rozšíření již existující licence.

- Z důvodu jednotné  správy,  údržby,  požadovaného  propojení  na  ústřednu  v  Brně  a
z toho  plynoucí  bezproblémové  funkcionality  bez  omezení  požadujeme  telefonní
ústředny stejného výrobce jako je ústředna v Brně.

- Ústředny  musí  umožňovat  propojení  s centrální  ústřednou  Panasonic  NS1000
prostřednictvím  VoIP  linky,  sdílení  centrální  přípojky  od  operátora  a  umožňovat
volání mezi ústřednami.

- Telefonní  ústředny  musí  disponovat  vzdálenou  správou  přes  webové  rozhraní  bez
omezení oprávnění ke správě pro pracovníky SÚS JMK.

Ústředna Blansko:

Strana 7 (celkem 10)



Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

- ústředna bude umístěna do stávajícího racku v jiné místnosti než stávající ústředna,
mezi místnostmi je již instalován 50 párový telefonní kabel,

- vstupní linka 2 x ISDN2; postačuje zapůjčení těchto portů do doby migrace vstupních
linek na VoIP (proběhne nejpozději do konce roku),

- 4  x  vstupní  analogová  linka  (pro  připojení  stávající  GSM brány  Nokia  TME-1  a
analogových vstupních linek),

- 32 analogových vnitřních poboček,
- 6 digitálních vnitřních poboček,
- 6 VoIP kanálů pro připojení ústředny v Brně,
- 4 VoIP kanály pro připojení vzdálených klapek (analogové telefony či malé ústředny

přes VoIP brány),
- 1 x systémový telefon s 3 řádkovým displejem a nejméně 24 tlačítky pro zkrácenou

volbu  s  možností  rozšíření  o  další  panel  s  tlačítky  přímé  volby  (celkem  min.  72
tlačítek),

- 3  x  digitální  telefon  s jednořádkovým  displejem  a  nejméně  6  programovatelnými
tlačítky pro zkrácenou volbu,

- min. 42 licencí ANTS CTI Client.

Ústředna Břeclav:

- ústředna bude umístěna do racku ve stejné místnosti jako původní,
- vstupní linka 2 x ISDN2; postačuje zapůjčení těchto portů do doby migrace vstupních

linek na VoIP (proběhne nejpozději do konce roku),
- 4 x vstupní analogová linka (pro připojení stávající GSM brány 2N Easy Gate Pro,a

analogových vstupních linek),
- 32 analogových vnitřních poboček,
- 7 digitálních vnitřní poboček,
- 6 VoIP kanálů pro připojení ústředny v Brně,
- 6 VoIP kanálů pro připojení vzdálených klapek (analogové telefony či malé ústředny

přes VoIP brány),
- 1 x systémový telefon s 3 řádkovým displejem a nejméně 24 tlačítky pro zkrácenou

volbu  s  možností  rozšíření  o  další  panel  s  tlačítky  přímé  volby  (celkem  min.  72
tlačítek),

- 4  x  digitální  telefon  s jednořádkovým  displejem  a  nejméně  6  programovatelnými
tlačítky pro zkrácenou volbu,

- min. 45 licencí ANTS CTI Client.

Ústředna Vyškov:

- ústředna bude umístěna do racku ve stejné místnosti jako původní,
- vstupní linka 1 x ISDN2; postačuje zapůjčení těchto portů do doby migrace vstupních

linek na VoIP (proběhne nejpozději do konce roku),
- 6  x  vstupní  analogová  linka  (pro  připojení  stávající  GSM brány  Nokia  TME-1  a

analogových vstupních linek),
- 32 analogových vnitřních poboček,
- 6 digitálních vnitřních poboček,
- 6 VoIP kanálů pro připojení ústředny v Brně,
- 2 VoIP kanály pro připojení vzdálených klapek (analogové telefony či malé ústředny

přes VoIP 

Strana 8 (celkem 10)



Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

- brány),
- 1 x systémový telefon s 3 řádkovým displejem a nejméně 24 tlačítky pro zkrácenou

volbu  s  možností  rozšíření  o  další  panel  s  tlačítky  přímé  volby  (celkem  min.  72
tlačítek),

- 3  x  digitální  telefon  s jednořádkovým  displejem  a  nejméně  6  programovatelnými
tlačítky pro zkrácenou volbu,

- min. 40 licencí ANTS CTI Client.

Ústředna Znojmo:

- ústředna bude umístěna do racku ve stejné místnosti jako původní,
- vstupní linka 3 x ISDN2; postačuje zapůjčení těchto portů do doby migrace vstupních

linek na VoIP (proběhne nejpozději do konce roku),
- 4  x  vstupní  analogová  linka  (pro  připojení  stávající  GSM brány  Nokia  TME-1  a

analogových vstupních linek),
- 40 analogových vnitřních poboček,
- 6 digitálních vnitřních poboček,
- 8 VoIP kanálů pro připojení ústředny v Brně,
- 10 VoIP kanálů pro připojení vzdálených klapek (analogové telefony či malé ústředny

přes VoIP brány),
- 1 x systémový telefon s 3 řádkovým displejem a nejméně 24 tlačítky pro zkrácenou

volbu  s  možností  rozšíření  o  další  panel  s  tlačítky  přímé  volby  (celkem  min.  72
tlačítek),

- 4  x  digitální  telefon  s jednořádkovým  displejem  a  nejméně  6  programovatelnými
tlačítky pro zkrácenou volbu,

- VoIP  SIP  brána  minimálně  pro  6  analogových  telefonů  pro  vzdálenou  pobočku
Lechovice,

- min. 56 licencí ANTS CTI Client.

Ústředna Brno – rozšíření a úprava konfigurace ústředny Panasonic NS1000:

- DSP procesor typu M, vybavený 26 licencemi pro vnější kanály pro připojení výše 
zmíněných ústředen,

- 5 x IP systémový telefon s 3 řádkovým displejem a nejméně 24 tlačítky pro zkrácenou 
volbu s možností rozšíření o další panel s tlačítky přímé volby (celkem min. 72 
tlačítek).

Ostatní požadavky:

- Propojení ústředen s ústřednou v Brně prostřednictvím IP protokolu výše uvedenými 
počty hlasových kanálů (externí volání z a do jednotlivých lokalit bude možné přes 
ústřednu v Brně prostřednictvím provolby). Externí volání do jednotlivých poboček 
bude možné v přechodném období rovněž přes stávající lokální přípojky. Lokální 
přípojky budou po výměně ústředen migrovány ze stávající formy HTS a ISDN2 na 
centrální přípojku do Brna s přenosem telefonních čísel. Z tohoto důvodu preferujeme 
na přechodnou dobu pouze zapůjčení digitálních ISDN2 vstupních portů tak, aby 
ústředna disponovala příslušnými počty (viz. výše) pro stávající přípojky.

- Výměna každé ústředny s minimalizací výpadku spojení; zadavatel má dle posouzení 
situace a předpokládané doby výpadku spojení oprávnění požadovat instalaci a 
zprovoznění v jím specifikovaných časech včetně soboty, neděle či nočních hodin.

Strana 9 (celkem 10)



Ústředny Blansko, Břeclav, Vyškov a Znojmo
Číslo smlouvy kupujícího
______________________________________________________________________________________

- Součástí je kompletní instalace, zprovoznění a konfigurace telefonních ústředen až po 
konečnou fázi migrace na centrální přípojky v Brně, 

- zaškolení v rozsahu min. 3 hodin pro běžné uživatele, zaškolení v rozsahu min. 2 
hodin pro technické pracovníky, kteří budou mít na starosti běžnou správu ústředny.

- Záruka minimálně 36 měsíců na celý systém s garancí servisního zásahu do 24 hodin 
v případě poruchy.

- Možnost využívat min.1 hodinu měsíčně bezplatné vzdálené podpory při správě 
celého systému po dobu 3 let.

- Doba dodání: do 30 dnů od podpisu smlouvy
- Nabídka bude uvedena položkově s názvy jednotlivých komponent a příslušné verze 

HW či SW včetně typu licence.
- Min 3 reference na další instalace s propojením alespoň 3 ústředen přes VoIP.

Strana 10 (celkem 10)


